スリースター総合カタログ > 工具 > ホールソー > 超硬ホールソー > メタコア充電
メタコア充電
カタログサイトTOPへ
鋼材製品から亜鉛鉄板・線材製品・建築資材・塩ビ製品・土木資材・仮設資材・保安用品などを
取り扱っております。
商品お問い合わせ 06-6543-3905 （受付時間　9:00〜17:00）
メールでのお問い合わせ information@mitsubohi.co.jp

メーカー名　ユニカ株式会社
特　長
日本初！充電ドリル、小型電気ドリル（400Ｗ以下）用超硬ホールソー。
口径15~35mm 有効長3.2mm
小電力でのステンレス穿孔が可能。
刃先、センタードリルの切削抵抗を徹底軽減。フル充電での切削穴数を3倍にアップ（同メーカー：メタコア
比）。
カスデルスプリング標準装備/ステンレス対応
用　途
最適 薄鉄板・ステンレス板（2mm以下）・アルミ板（2mm以下）
適 FRP板・塩ビ板・樹脂板
規　格
品番
口径 シャンク径
（mm） （mm）
MCJ-15 15
6.35
MCJ-16 16
MCJ-17 17
MCJ-18 18
MCJ-19 19
MCJ-20 20
MCJ-21 21
MCJ-22 22
MCJ-23 23
MCJ-24 24
MCJ-25 25
MCJ-26 26
MCJ-27 27
MCJ-28 28
MCJ-29 29
MCJ-30 30
MCJ-31 31
MCJ-32 32
MCJ-33 33
MCJ-34 34
MCJ-35 35
Copyright   All Rights Reserved.